ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 г. № 526-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 18.09.2020 г. № 393-П/АДМ

«Об утверждении Положения о порядке

вынесения предупреждений собственникам

в связи с бесхозяйственным содержанием

жилых помещений, расположенных

на территории Златоустовского городского

округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых

изменений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 18.09.2020 г. № 393-П/АДМ «Об утверждении Положения

о порядке вынесения предупреждений собственникам в связи

с бесхозяйственным содержанием жилых помещений, расположенных

на территории Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-209486

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Златоустовского

городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ, э^1>1с

ВОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-209486

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 23.11.2021 г. № 526-П/АДМ

Язовцев Вл.Н.

Панишева В.В.

Елистратова Т.С.

Леонов К.А.

Макаров М.С.

Мешалкина А.С.

Ураева Ю.Л.

Фомина Е.А.

Цивилев И.Ю.

Язовцев В.Н.

Состав комиссии осмотра жилого помещения

начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
председатель комиссии
заместитель начальника Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
заместитель председателя комиссии
главный специалист отдела административной практики
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
проспекта имени Ю.А. Гагарина Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
Металлургического завода Администрации Златоустовского
городского округа
главный специалист отдела административной практики
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа
главный специалист отдела административной практики
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа
главный специалист отдела административной практики
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Территориального отдела по району
Железнодорожного вокзала Администрации Златоустовского
городского округа
начальник Территориального отдела по району
Машиностроительного завода
Златоустовского городского округа
представитель управляющей
(по согласованию)

Администрации

организации

Вр-209486